UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PNV-CCVC  Thủ Thừa, ngày          tháng       năm 2020
V/v báo cáo thực hiện

            Nghị định số 68/2000/NĐ-CP

  Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp
công lập, đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc
UBND huyện;
- Ban Quản lý dự án Đầu tư Xây dựng huyện.

Căn cứ văn bản số 5200/SNV-TCBCCCVC ngày 23/12/2020 của Sở Nội vụ
về việc báo cáo thực hiện Nghị định số 68/2000/NĐ-CP;

Để tổng hợp báo cáo Sở Nội vụ theo quy định. Phòng Nội vụ đề nghị các cơ
quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập, đơn vị sự nghiệp giáo dục và đào
tạo trực thuộc UBND huyện, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng huyện khẩn
trương báo cáo việc ký kết hợp đồng lao động trong các cơ quan hành chính nhà
nước, đơn vị sự nghiệp theo Nghị định số 68/2000/NĐ-CP và việc ký hợp đồng
lao động làm việc chuyên môn, nghiệp vụ đối với vị trí việc làm được xác định là
viên chức trong đơn vị sự  nghiệp công lập theo Nghị quyết số 102/NQ-CP theo
đề cương báo cáo (kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên gửi báo cáo về Phòng Nội vụ trước
ngày 04/01/2021 (đồng gửi về địa chỉ mail: lntuan@longan.gov.vn). Riêng các
Trường trực thuộc UBND huyện gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo để tổng hợp,
báo cáo Sở Nội vụ. Sau thời gian trên, nếu cơ quan đơn vị không báo cáo xem
như không có đối tượng để thực hiện và chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND
huyện khi có phát sinh.

Phòng Nội vụ kính đề nghị các cơ quan, đơn vị nếu trên quan tâm tổ chức
thực hiện./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- UBND huyện (b/c);
- Trưởng ban TCHU (b/c);
- Lưu: VT, Tuấn.

Nguyễn Hoàng Phong

mailto:lntuan@longan.gov.vn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-25T08:56:54+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-25T08:58:23+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-25T08:58:23+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-25T08:58:24+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-12-25T08:58:24+0700
	Long An
	Phòng Nội vụ<nvthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!